
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/

Código da publicação: 351

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 10:11:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 8/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 397.109,30
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA
TRATAMENTO DE ÁGUA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA
TRATAMENTO DE ÁGUA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 ETP Baixar

19/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-material-equipamentos-e-insumos-para-tratamento-de-agua-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-agua-e-esgotop/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08acc7e39d4bb80bc0ca97f5c545acdc.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed48390e47ea8de63738a3465397e13d.pdf

